
På topp i Norgesserien 
 
Etter en litt dårligere start i Bergen, var Sola tilbake på topp under 2. Kvalifisering 
på Sandnes. Med to første plasser og en andre plass, ble to lag kvalifisert til finalen i 

Arendal i juli. 
 

I tredje divisjonen stilte vi to lag. Det første bestod av Ruth og Fritz, Amelie og Upan 
og Anna og Valdemar. Anna red en feilfri runde, men dessverre ble både Ruth og 
Amelie eliminert og dermed var laget ut.  

 
Lag 2 bestod av Charlotte, Amalie, Ida og Sanne. Charlotte og Orion Champeix satte 

standarden med en feilfri runde, og Sanne fulgte på med en like feilfri omgang. Hos 
Ida måtte to bommer i bakken, og dermed var det opp til Amalie om det ble 
omhopning eller ikke. Amalie måtte jobbe godt, men klarte å lose Florinova feilfritt 

gjennom. 
 

Dermed var det duket for omhopning. Igjen gikk Charlotte, Amalie og Sanne feilfritt, 
mens Ida hadde riv. Spenningen steg da siste rytter hos Ålgård red, og da siste 
bommen gikk i bakken steg jubelen fra Sola gjengen. Sola hadde vunnet igjen! 

Gratulerer alle sammen, flott innsats! 
 

Ettersom vi ikke hadde lag i tredje divisjonen i Bergen, ble ikke laget kvalifisert til 
finalen. Dermed var det opp til lagene i 1. Og 2. Divisjon å kvalifisere seg til finalen.  
I 2. Divisjon hadde vi også to lag. På det ene laget red Elise, Erika og Christina. 

Christina og Newton hadde et lite riv, mens Elise fikk 8 feil. Erika derimot var feilfri. 
Dermed endte laget på 12 feil og 5.plass.  

 
Amalie/Tornado, Hanne/Gina, Cassandra/Sarita og Anette/Toby utgjorde lag 2. 
Amalie var første mann ut, og sørget for å holde på stemningen ved å få et riv på nr. 

2. Hanne var nr. 2 ut, og red en super feilfri runde! Cassandra og Sarita fikk et stopp, 
mens Anette og Toby igjen red feilfritt. Dermed stod både Sola og Soma igjen med 4 

feil, og tiden bestemte hvem 2. Plassen skulle gå til.  
 
I første omgang ble Soma ropt opp på 2. Plass, og det var en noe skuffet Sola gjeng 

som gikk hjem, ettersom vi var overbevist om at vi hadde ridd fortere enn Soma. Da 
vi kom hjem fikk vi fastslått våre anelser, det hadde vært en feil i utregningene, og 

2.plassen gikk omsider til Sola! 
 
På 1. Divisjonslaget red Astrid/Chablis, Cassandra/Galaktic Spy, Anette/Oblis og 

Camilla/Ballerina. Et overlegent lag, som kun Rogaland klarte å matche. Alle fire fra 
Sola var feilfrie, og var klare til å møte Rogaland i omhopningen. Astrid fikk et riv, 

mens både Cassandra og Anette red feilfritt og fort. Rogaland stod med 4 feil, og 
igjen gikk vår populære ankerkvinne Camilla inn, fullstendig i viten om at hun kun 
trengte å ri feilfritt. Og da Ballerina lot også den siste bommen ligge i fred brøt 

jubelen løs for andre gang den dagen.  
 

To 1.plasser og en 2.plass ble dages resultat, og målet om å kvalifisere lag til finalen 
ble oppnådd. Da ønsker vi de to lagene som blir sendt til Arendal i juli, lykke til.  
 
        Cassandra M. Housken 


